
Numer referencyjny ZZP.2380.119.2024 

Strona 1 z 2 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 09.12.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 09.12.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego,  

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 

1) Części nr 1 – dostawa komputerów typ I: 

2) Części nr 2 – dostawa komputerów typ II: 

3) Części nr 3 – dostawa monitorów: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Tronus Polska sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 200 257,04 

2)  AVMK sp. z o.o. 
61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 113 898,00 

3)  Cezar Cezary Machnio I Piotr Gębka sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 127 920,00 

4)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, ul. Spokojna 18 134 020,80 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Tronus Polska sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 734 275,76 

2)  AVMK sp. z o.o. 
61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 141 597,60 

3)  Cezar Cezary Machnio I Piotr Gębka sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 157 932,00 

4)  Bestprint Przemysław Tomczak 
63-000 Środa Wielkopolska, ul. Św. Wawrzyńca 2 144 254,40 

5)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, ul. Spokojna 18 157 243,20 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Tronus Polska sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 66 752,20 

2)  AVMK sp. z o.o. 
61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 67 148,16 

3)  Netkom Przemysław Rafałowski 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Waryńskiego 53a 78 090,24 

4)  Zoneo Oleksiewicz  S.K.A. 
99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1 43 296,00 

5)  Alltech sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
09-407 Płock, Spółdzielcza 33 32 708,16 



Numer referencyjny ZZP.2380.119.2024 

Strona 2 z 2 
 

4) Części nr 4 – dostawa akcesoriów komputerowych: 

 
 
 
 
 
 

5) Części nr 5 – dostawa drukarek: 

Sporządziła: Agata Cieślewicz 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Tronus Polska sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 28 962,33 

2)  Netkom Przemysław Rafałowski 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Waryńskiego 53a 22 238,40 

3)  Cezar Cezary Machnio I Piotr Gębka Spółka Jawna 
26-600 Radom, ul. Wolność 8 M4 22 988,70 

4)  Zoneo Oleksiewicz S.K.A. 
99-300 Kutno, ul. Noskowskiego 1 23 137,53 

5)  Bestprint Przemysław Tomczak 
63-000 Środa Wielkopolska, ul. Św. Wawrzyńca 2 20 437,68 

6)  Alltech sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
09-407 Płock, Spółdzielcza 33 22 632,00 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Tronus Polska sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 91 785,06 

2)  Konica Minolta Business Solutions Polska sp. z o.o. 
02-255 Warszawa, ul. Krakowiaków 44 110 085,00 

3)  Copy.Net.Pl Piotr Sójka 
02-820 Warszawa, ul. Łączyny 4 150 552,00 

4)  Netkom Przemysław Rafałowski 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Waryńskiego 53a 151 850,88 

5)  Sietom sp. z o.o. 
80-298 Gdańsk, ul. Rakietowa 22 170 475,00 

6)  DKS sp. z o.o. 
80-180 Kowale, ul. Energetyczna 15 118 210,00 

7)  Cellpol s.c. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
61-248 Poznań, ul. Jana Czochralskiego 10 94 218,00 

8)  Alltech sp. j. Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
09-407 Płock, Spółdzielcza 33 69 003,00 


